constancia no exime a la o el aspirante de entregar el certificado de estudios correspondientes al 
tipo Medio Superior.  

d) Cuatro fotografías recientes de frente, en papel mate, tamaño infantil, blanco y negro (no 
instantáneas).  

e) Comprobante del pago de la cuota de inscripción. 
● La cuota de inscripción será de $1,650.00.00 (Son: Mil seiscientos cincuenta pesos 00/100 

M.N.) para las personas aspirantes admitidas en Escuelas Normales Públicas. 
● Las personas aspirantes admitidas en Escuelas Normales Públicas deberán depositar la cuota 

de inscripción en la cuenta bancaria de la institución donde fueron admitidos.